
FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

[C − 2013/22319]

21 MEI 2013. — Koninklijk besluit tot goedkeuring van de vierde
bestuursovereenkomst van het Rijksinstituut voor ziekte- en
invaliditeitsverzekering

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 25 april 1963 betreffende het beheer van de
instellingen van openbaar nut voor sociale zekerheid en sociale
voorzorg;

Gelet op de wet van 26 juli 1996 tot modernisering van de sociale
zekerheid en tot vrijwaring van de leefbaarheid van de wettelijke
pensioenstelsels, artikel 47;

Gelet op het koninklijk besluit van 3 april 1997 houdende maatrege-
len met het oog op de responsabilisering van de openbare instellingen
van sociale zekerheid, met toepassing van artikel 47 van de wet van
26 juli 1996 tot modernisering van de sociale zekerheid en tot
vrijwaring van de leefbaarheid van de wettelijke pensioenstelsels, laatst
gewijzigd bij de wet van 9 juli 2004;

Gelet op het advies van het Algemeen Beheerscomité, gegeven op
25 januari 2013;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën, gegeven op
4 februari 2013;

Gelet op de akkoordbevinding van de Minister van Begroting,
gegeven op 18 februari 2013;

Op de voordracht van de Minister van Sociale Zaken, de Minister van
Begroting, de Minister van Financiën, belast met Ambtenarenzaken en
de Staatssecretaris voor Ambtenarenzaken en op het advies van de in
Raad vergaderde Ministers,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. De bij dit besluit gevoegde bestuursovereenkomst wordt
goedgekeurd.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2013.

Art. 3. De minister bevoegd voor Sociale Zaken, de minister bevoegd
voor Begroting en de minister bevoegd voor Ambtenarenzaken zijn,
ieder wat hem betreft, belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 21 mei 2013.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Sociale Zaken,
Mevr. L. ONKELINX

De Minister van Begroting,
O. CHASTEL

De Minister van Financiën, belast met Ambtenarenzaken,
K. GEENS

De Staatssecretaris voor Ambtenarenzaken,
H. BOGAERT

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[C − 2013/22319]

21 MAI 2013. — Arrêté royal portant approbation du quatrième
contrat d’administration de l’Institut national d’assurance maladie-
invalidité

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 25 avril 1963 sur la gestion des organismes d’intérêt
public de sécurité sociale et de prévoyance sociale;

Vu la loi du 26 juillet 1996 portant modernisation de la sécurité
sociale et assurant la viabilité des régimes légaux des pensions,
l’article 47;

Vu l’arrêté royal du 3 avril 1997 portant des mesures en vue de la
responsabilisation des institutions publiques de sécurité sociale, en
application de l’article 47 de la loi du 26 juillet 1996 portant
modernisation de la sécurité sociale et assurant la viabilité des régimes
légaux des pensions, modifié en dernier lieu par la loi du 9 juillet 2004;

Vu l’avis du Comité général de Gestion, donné le 25 janvier 2013;

Vu l’avis de l’Inspecteur des Finances, donné le 4 février 2013;

Vu l’accord du Ministre du Budget, donné le 18 février 2013;

Sur la proposition de la Ministre des Affaires sociales, du Ministre du
Budget, du Ministre des Finances, chargé de la Fonction publique et du
Secrétaire d’Etat à la Fonction publique et de l’avis des Ministres qui en
ont délibéré en Conseil,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Le contrat d’administration annexé au présent arrêté est
approuvé.

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le 1er janvier 2013.

Art. 3. Le ministre qui a les Affaires sociales dans ses attributions, le
ministre qui a le Budget dans ses attributions et le ministre qui a la
Fonction publique dans ses attributions sont chargés, chacun en ce qui
le concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 21 mai 2013.

ALBERT

Par le Roi :

La Ministre des Affaires sociales,
Mme L. ONKELINX

Le Ministre du Budget,
O. CHASTEL

Le Ministre des Finances, chargé de la Fonction publique,
K. GEENS

Le Secrétaire d’Etat à la Fonction publique,
H. BOGAERT

50917MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50918 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50919MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50920 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50921MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50922 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50923MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50924 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50925MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50926 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50927MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50928 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50929MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50930 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50931MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50932 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50933MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50934 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50935MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50936 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50937MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50938 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50939MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50940 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50941MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50942 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50943MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50944 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50945MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50946 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50947MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50948 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50949MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50950 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50951MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50952 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50953MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50954 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50955MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50956 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50957MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50958 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50959MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50960 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50961MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50962 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50963MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50964 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50965MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50966 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50967MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50968 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50969MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50970 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50971MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50972 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50973MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50974 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50975MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50976 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50977MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50978 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50979MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50980 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50981MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50982 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50983MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50984 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50985MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50986 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50987MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50988 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50989MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50990 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50991MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50992 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50993MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50994 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50995MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50996 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50997MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50998 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



50999MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51000 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51001MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51002 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51003MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51004 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51005MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51006 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51007MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51008 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51009MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51010 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51011MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51012 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51013MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51014 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51015MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51016 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51017MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51018 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51019MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51020 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51021MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51022 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51023MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51024 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51025MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51026 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51027MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51028 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51029MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51030 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51031MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51032 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51033MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51034 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51035MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51036 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51037MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51038 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51039MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51040 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51041MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51042 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51043MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51044 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51045MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51046 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51047MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51048 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51049MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51050 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51051MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51052 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51053MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51054 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51055MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51056 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51057MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51058 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51059MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51060 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51061MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51062 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51063MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51064 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51065MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51066 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51067MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51068 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51069MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51070 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51071MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51072 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51073MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51074 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51075MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51076 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51077MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51078 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51079MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51080 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51081MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51082 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51083MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51084 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51085MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51086 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51087MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51088 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51089MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51090 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51091MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51092 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51093MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51094 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51095MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51096 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51097MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51098 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51099MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51100 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51101MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51102 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51103MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51104 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51105MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51106 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51107MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51108 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51109MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51110 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51111MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51112 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51113MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51114 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51115MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51116 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51117MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51118 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51119MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51120 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51121MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51122 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51123MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51124 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51125MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51126 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51127MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51128 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51129MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51130 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51131MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51132 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51133MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51134 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51135MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51136 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51137MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51138 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51139MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51140 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51141MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51142 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51143MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51144 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51145MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51146 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51147MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51148 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51149MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51150 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51151MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51152 MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



51153MONITEUR BELGE — 09.08.2013 — BELGISCH STAATSBLAD


